48 «de sus parrochianos aunque las heredades sean en las parrochias o terminos de
otros . Establecemos que las parrochias a do moran los parrochianos lieuen la
meytad de los fructos de los diezmos que venieren de las heredades que fueren
en otras parrochias o terminos» . Así dice una nota al margen, que aclara el texto
que, según está, carece de sentido.

49 Las líneas del texto entre ésta y la nota anterior aparecen subrayadas, dando a
entender la confusión que sufrió el copista.

50 Tachado : adelante ayasr.
51 Vide, pág . 159.
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Í Sínodus anni 1351]

In nomine Domini amen . Noueriut vniuerssi presens publicum
instrumentum inspecturi quod anuo domini millesimo CCC° quinqua-
gessitno primo tertia die menssis maii, uidelicet die martis, venerabili et
discreto viro Dominico Ferran di, decano ecclesie palentine, prouisori et
vicario in spiritualibus et temporalibus generali reuerendi in Christo
patris ac domini domini Blasii Dei et appostolice sedis gracia palentini
episcopi in cathedrali ecclesia palentina sinodum celebranti coram ca-
pitulo dicte eclesie palentine et aliis abbatibus et procuratoribus con-
uentus monasteriorum et clero diocesis palentine ad sinodum conuo-
tis et in ipsa sinodo existentibus, dictus dominus decanus vicarius
predictus presentem constitucionem fecit et publicauit et mandauit
publicara per me notarium infrascriptum cuius tenor sequitur in
hec verba.

Laudabilem conssuetudinem quam ego Dominicus Ferrandi deca-
nus palentinus, prouisor ac uicarius in spiritualibus et temporalibus ge-
nerzlis reuerendi 1 in Christo patris ac domini domini Blasii dei et apos-
tolice sedis gracia palentini episcopi, in palentina ecclesia fidedignorum
testimonio tanto tempore quod contrarium non existit percepi invalui-
se videlicet quod perssona et canonicus ipsius ecclesie quicumque
possit habere et tenere duos uel plures clericos ipsius diocesis seruiciis
suis inssistentes et fructus beneficiorum suorum omnium dum ibi de-
gerent in abssencia percipientes, modifico approbando ut ex hoc cultos
diuinus in eadem eclesia augeatur, presenti constitucione, sacra sinodo
approbante, statuo quod clerici palentine diocesis cuiuscumque ordinis
sint perssonis, canonicis palentine ecclesie diurnis et nocturnis horis in
choro dicte ecclesie seruientes seu ipsarum perssonaunm et canonico-
rum insistentes obsequiis, fructus et prouentus suorum beneficiorum
omniutn que in predictis ciuitate et diocesi nunc obtinent uel imposte-
rum obtinebunt integre percipiant ac si in ipsis ecclesiis vbi beneficiati
fuerint perssonaliter residerent, cotidianis distribucionibus dumtaxat
exceptis, ita tatuen quod quelibet perssona dicte ecclesie duobus, ca-
nicus vero vno de predictis clericís seruitoribus sint contenti, prouiso
nichilominus quod curati clerici hii ubi plures fuerint et vbi vnus solos
in beneficio non existant . Qua constitucione facta et lecta et publicata
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Sínodo del año 1349